

5587 ORDEN de 16 de febrero de 1974 por la que se nombra a doña Eulalia Rodón Binué Profesor agregado de «Filología Latina (2.ª)» en la Facultad de Filosofía y Letras de la Universidad Complutense de Madrid.

Hmo. Sr.: En virtud de concurso oposición, Este Ministerio ha resuelto nombrar a doña Eulalia Rodón Binué (A12EC429) Profesor agregado de «Filología Latina (2.ª)» en la Facultad de Filosofía y Letras de la Universidad Complutense de Madrid, con los mismos emolumentos que como Profesor agregado de «Lingüística y Literatura Latinas» de la Facultad de Filosofía y Letras de la Universidad de Granada, viene devengando.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 18 de febrero de 1974.—P. D., el Director general de Universidades e Investigación, Felipe Lucena Conde.

Hmo. Sr. Director general de Universidades e Investigación

5588 ORDEN de 20 de febrero de 1974 por la que cesa como Secretario general de la Junta de Construcciones, Instalaciones y Equipo Escolar don Emilio Lazaro Flores.

Hmo. Sr.: En virtud de las atribuciones conferidas por el artículo 14.5 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administra-

ción del Estado y el artículo 3.1 del Decreto 1106/1966, de 28 de abril,

Este Ministerio ha acordado que don Emilio Lázaro Flores, A01PG001125, cese como Secretario general de la Junta de Construcciones, Instalaciones y Equipo Escolar, agradeciéndole los servicios prestados.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. Madrid, 20 de febrero de 1974.—P. D., el Subsecretario, Federico Mayor Zaragoza.

Hmo. Sr. Subsecretario del Departamento

MINISTERIO DE AGRICULTURA

5589 CORRECCION de errores de la Resolución de la Subsecretaría por la que se publica relación de Veterinarios a que hace referencia la Ley 17/1973, de 21 de julio, por la que se amplía la plantilla del Cuerpo Nacional Veterinario.

Advertidos errores en el texto de la relación anexa a la mencionada Resolución, número 3, de fecha 3 de enero de 1974, páginas 77 a 82, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones.

| | Número de orden | Apellidos y nombre | Número de Registro de Personal | Número de D. N. I. |
|-------------|-----------------|--|--------------------------------|--------------------|
| Dice: | 86 | Castaño Rosado, Juan Ramón | C01AG1766 | 8.144.308 |
| Debe decir: | 86 | Castaño Rosado, Juan Ramón | C01AG1766 | 8.341.308 |
| Dice: | 165 | Fernández García, Angel | C01AG2670 | 28.026.092 |
| Debe decir: | 165 | Fernández García, Angel | C01AG1953 | 3.603.277 |
| Dice: | 212 | García Miller, Emigdio | C01AG1887 | 17.308.234 |
| Debe decir: | 212 | García Miller, Emigdio | C01AG1887 | 17.308.234 |
| Dice: | 221 | García Rojo, Alejandro | C01AG2289 | 35.478 |
| Debe decir: | 221 | García Rojo, Alejandro | C01AG2289 | 65.472 |
| Dice: | 222 | García Sayagues, Manuel | C01AG2223 | 9.474.435 |
| Debe decir: | 222 | García Sayagues, Manuel | C01AG2233 | 9.474.435 |
| Dice: | 226 | Goizueta Credilla, Angel | C01AG2385 | 16.167.410 |
| Debe decir: | 226 | Goizueta Gridilla, Angel | C01AG2385 | 16.067.410 |
| Dice: | 249 | González Pérez, Antonio | C01AG2112 | 9.876.761 |
| Debe decir: | 249 | González Pérez, Antonio | C01AG2112 | 9.576.761 |
| Dice: | 259 | Gradillas Velazquez, Severiano | C01AG2269 | 6.349.249 |
| Debe decir: | 259 | Gradillas Blázquez, Severiano | C01AG2269 | 6.349.249 |
| Dice: | 262 | Grau Vila, Amado | C01AG2037 | 1.517.977 |
| Debe decir: | 262 | Grau Vila, Amado | C01AG2037 | 1.517.977 |
| Dice: | 263 | Guerrí Ponzan, Francisco | C01AG2387 | 17.874.337 |
| Debe decir: | 263 | Guerrí Ponzan, Francisco | C01AG2067 | 17.874.337 |
| Dice: | 271 | Hernández Ribera, José Domingo | C01AG2086 | 3.252.843 |
| Debe decir: | 271 | Hernández Rivera, José Domingo | C01AG2088 | 3.252.843 |
| Dice: | 291 | Juárez Gutiérrez, Samuel | C01AG2133 | 9.253.078 |
| Debe decir: | 291 | Juárez Gutiérrez, Samuel | C01AG2133 | 9.523.078 |
| Dice: | 340 | Mármol del Puerto, Manuel | C01AG0933 | 8.306.902 |
| Debe decir: | 340 | Mármol del Puerto, Manuel | C01AG1829 | 8.308.902 |
| Dice: | 392 | Moreno Arribas, José | C01AG2031 | 2.954.809 |
| Debe decir: | 392 | Moreno Arribas, José | C01AG2031 | 2.954.809 |
| Dice: | 410 | Navarro Barroso, Juan | C01AG1918 | 9.596.640 |
| Debe decir: | 410 | Navarro Barroso, Juan | C01AG1918 | 9.596.640 |
| Dice: | 418 | Ocaña Luzón, Felipe | C01AG2077 | 29.889.978 |
| Debe decir: | 418 | Ocaña Luzón, Felipe | C01AG2077 | 29.809.978 |
| Dice: | 431 | Palacio Coloma, José Luis | C01AG2354 | 16.161.051 |
| Debe decir: | 431 | Palacio Coloma, José Luis | C01AG2354 | 16.161.061 |
| Dice: | 436 | Pardo Fortún, José Luis | C01AG1934 | 4.395.836 |
| Debe decir: | 436 | Pardo Fortún, José Luis | C01AG1934 | 4.395.836 |
| Dice: | 441 | Pax Pons, Pedro | C01AG1925 | 17.229.822 |
| Debe decir: | 441 | Pax Pons, Pedro | C01AG1925 | 17.229.833 |
| Dice: | 472 | Quílez Venaja, José | C01AG1815 | 45.018.274 |
| Debe decir: | 472 | Quílez Venaja, José | C01AG1815 | 45.018.274 |
| Dice: | 473 | Quintín Madre, Raimundo Luis | C01AG2361 | 17.344.640 |
| Debe decir: | 473 | Quintín Madre, Raimundo Luis | C01AG2361 | 17.244.640 |
| Dice: | 479 | Ramos Rey, Miguel | C01AG1205 | 8.226.520 |
| Debe decir: | 479 | Ramos Rey, Miguel | C01AG1903 | 8.226.520 |
| Dice: | 491 | Reyero García de Guadiana, Francisco | C01AG2262 | 9.528.014 |
| Debe decir: | 491 | Reyero García de Guadiana, Francisco Paulino | C01AG2262 | 9.528.014 |
| Dice: | 544 | Salvador Garvasi, José Luis | C01AG2275 | 9.461.732 |
| Debe decir: | 544 | Salvadores Gervasi, José Luis | C01AG2275 | 9.461.732 |
| Dice: | 600 | Tuda Gonzalo, Aurelio | C01AG1960 | 11.491.123 |
| Debe decir: | 600 | Tuda Gonzalo, Aurelio | C01AG1960 | 11.492.123 |
| Dice: | 626 | Villar Vesga, Angel | C01AG1873 | 403.327 |
| Debe decir: | 626 | Villar Vesga, Angel | C01AG1873 | 503.327 |